深圳证券交易所关于加强恢复上市和股改方案实施复牌首日

股票交易风险控制的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B3_E8_AF_81_E5_c80_306719.htm 深圳证券交易所关于

加强恢复上市和股改方案实施复牌首日股票交易风险控制的

通知各会员单位： 为防范恢复上市和股改方案实施复牌首日

股票交易风险，维护证券市场秩序，保护投资者合法权益，

根据《深圳证券交易所交易规则》和《深圳证券交易所股票

上市规则》的有关规定，现就加强恢复上市和股改方案实施

复牌首日股票交易风险控制的有关事项通知如下： 一、当股

票盘中涨幅与开盘涨幅之差首次达到＋100%或-100％时，本

所对其实施临时停牌30分钟；盘中涨幅与开盘涨幅之差达到

＋200%或-200％时，本所对其实施临时停牌至14：57后恢复

收盘集合竞价。盘中涨幅是指盘中成交价格较股票暂停上市

前或股改停牌前收盘价格的涨幅，开盘涨幅是指开盘价格较

股票暂停上市前或股改停牌前收盘价格的涨幅。 临时停牌30

分钟跨越收盘集合竞价开始时间14：57的，本所于14：57将

其复牌，恢复收盘集合竞价。 临时停牌期间，投资者可以继

续申报，也可以撤销申报。 二、本所将对恢复上市和股改方

案实施复牌首日股票交易实施重点监控，对涉嫌蓄意操纵交

易价格的有关帐户采取限制交易等处理措施，并上报中国证

监会查处。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com